Per.

**Antiphona 3.** Omnis gloria filiæ Regis ab intus, Virgines sequuntur eum : **P.** Ducentur in lætitia et exultatione : ducentur in templo Regis. **v.** Pro patribus tuis nati sunt tibi filii : constituë eos principes super omnem terram. **P.** Ducentur in lætitia. **V.** Gloria. **P.** Ducentur.

**Oratio.** Deus, cujus sedes manet in sæculum sæculi ; fulgeat Ecclesia tua varietate virtutum, sceptrum tuum perornetur disciplina officiorum ; quodque ejus ornamenti effigitur, separari ab ea nullatenus patiaris. **R.** Amen.

Per misericordiam.

Dominus sit. **R.** Et cum.

**R.** Simile est regnum cœlorum decem virginibus : quæ accipientes lampades suas exierunt sponso obviam. **P.** Et quæ parate erant, intraverunt cum eo ad nuptias, et clausa est janua. **V.** Media autem

A nocte clamor factus est : Ecce sponsus venit, exite obviam ei. **P.** Et quæ parate. **V.** Gloria, etc. Reiteretur Responsorium.

**Oratio.** Adesto, Domine tibi supplicantibus ; et invocantibus nomen sanctum tuum placatus interde: atque interventu sanctorum virginum N. N. Nectos nos, ac redemptos in sæculo gaudere concede : ut calicis permixtione, cujus nos fusione redemptos fatemur, ipsius transformatione ab hac ignobilitate ad æternam gloriam perducemus. **R.** Amen.

Per misericordiam tuam.

### In Laudibus.

**Ad Canticum Antiphona.** Diligentes te, Domine sicut sol in ortu suo resplendens, ita rutilant.

**Canticum.** Qui sponte obtulisti. **fol. clxiii.**

**B** **Ad Benedictus. Antiphona.** Benedicamus te, Domine, qui sedes super Cherubim, rex Israel.

**Canticum.** Benedictus es Deus. **fol. 6.**

**Sono.** Alleluia. Justitia plena est. **Require retro in Vesperis.**

**Lauda.** Laudate Dominum de cœlis Alleluia : laudate eum in excelsis. Alleluia. **Psalmus. 148.**

### Lectio libri Ecclesiastici (Cap. xxxix)

**R.** Deo gratias.

Audite me divini fructus, et quasi rosa plantata super rivum aquarum fructificate. Quasi Libanus odorem suavitatis habete. Florete flores, quasi lilium, date odorem, et frondete in gratiam, et conlaudate canticum, et benedicite Dominum in operibus suis. Date nomini ejus magnificientiam, et confitemini illi in voce labiorum vestrorum, in cantibus labiorum, et citharis, et sic dicetis in confessione: Opera Domini universa valde bona. **R.** Amen.

**Hymnus.** Jesu, corona Virginum. **Supplicatio.** Oremus Redemptorem mundi. **Require retro in Vesperis.**

[clxxxiv] **Capitula.** Deus, cujus sunt eloquia casta et judicia recta ; tribue nobis intercessionem sanctorum virginum et martyrum tuarum N. N. casto ore verba tua depromere, et corde purissimo iudiciorum tuorum mandata servare : ut in te lætetur copia redemptorum, qui es corona justorum : tibi decantemus psalnum lætitiae ; cujus munere perveniamus ad fructum justitiae.

**Pater noster.** Liberati a malo. **fol. 2.**

**Lauda.** Exaltata sunt filiae Hierusalem. **D** **Benedictio.** Dominus Jesus Christus, qui virgines. Quæ ut supra.

## INCIPIT SANCTORALE

### [clxxxv] DIE IX JANUARII.

IN SOLEMNITATE SANCTORUM JULIANI ET BASILISSÆ,  
VEL COMITUM IJUS.

**Ad Vespere.**

In nomine Domini nostri Jesu Christi lumen cum pace. **R.** Deo gratias.

Dominus sit. **R.** Et cum.

**Lauda.** Exortum est in tenebris. **Sono.** Justorum anime. **Require in communi.** **fol. clxii.**

**Antiphona.** Ipsi sunt Sancti pleni innocentia, quos et virginitas decoravit. **P.** Et Martyrii palma participes fecit in regno Dei. **V.** Gaudete usi in Do-

mino rectos decet collaudatio. P. Et Martyrii. ¶ A  
Gloria. P. Et Martyrii.

Dominus sit. R. Et cum.

*Lauda.* Isti sunt Sancti, qui in isto sæculo non sunt polluti : Virgines enim sunt ; P. Ideo laverunt stolas suas, et dealbaverunt illas. Alleluia, alleluia, alleluia. ¶ Beati, quorum remissæ sunt iniquitates : et quorum tecta sunt peccata. P. Ideo. ¶ Gloria. P. Ideo.

*Hymnus.*

Insigne festum Juliani martyris,  
Quo cara stringens Virginis consortia,  
Cælos adeptus fit supernus incola :  
Plebis dicatæ multitudo personet,  
Fidesque plena singulorum nunciat.

Hic Julianus sorte claro germine,  
Civis togatæ urbis Antiochiae,  
Imbutus omni disciplina artium,  
Inlustre pignus unicum parentibus,  
Vitam gerebat consecratam moribus.

Qui bis novenis annuis recursibus,  
Spem cum serendæ proliis in se ostenderet,  
Adsumt parentes : Jure nuptum suggesterunt,  
Quo liberorum casta procreatio  
Avos perenni consecraret nomine.

Sed ecce, Christi servus ad Deum fugit  
Septem diebus, noctibusque pervigil :  
Quid ipse dicat, quid velit, jam consultit.  
Adest Deus, docet fidelem servulum :  
Jubens, salutis appetit connubium.

Firmatus idem gratiæ oraculis,  
Surgit, parenti lætior consentiens :  
Ex more virgo tunc puella queritur ;  
Mox Basilissa sorte huic desponditur,  
Decus decori compar hic adjungitur.

Adest et ipse nuptiarum jam dics :  
Urbis vocata multitudo convenit :  
Plebes vicinæ civitatum confluunt ;  
Urbana lætæ concinente cantica,  
Amore carnis perstrepenentes cymbala.

Sparsis sonorum musicis conventibus,  
Melos per omnem civitatem personat,  
Cantu sonora concrepabant organa,  
Lyræ strepentes tinniebant chordulæ.  
Clavis plateæ perstrepebant citharis.

Sed hæc Beatus gestiens contemnere.  
Mentem futuræ præparat victoriæ :  
At ipse victor, tradita cum Virgine,  
Intra sacratum jam thori cubiculum,  
Illic reclines contuentur mox Deum.